

Acuerdo de 12 de noviembre de 2019, de la Comisión Permanente del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por el que se designan los miembros de una comisión de selección de profesores contratados doctores para el desarrollo de tareas de investigación.

La Comisión Permanente del Consejo de Gobierno, en virtud de la delegación establecida en la letra e) de la Disposición Adicional 4ª del reglamento del Consejo de Gobierno, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 146 de los Estatutos, acuerda la designación de los miembros de una comisión de selección de profesores contratados doctores para el desarrollo de tareas de investigación que se relacionan a continuación:

FÍSICA TEÓRICA		
Puesto № 24430		
Comisión Titular		
Presidente	José Vicente García Esteve	Universidad de Zaragoza
Vocales	Sven Heinemeyer	C.S.I.C.
	Eduard Massó Soler	Universidad Autónoma de Barcelona
	Olga Mena Requejo	C.S.I.C.
Secretario	Eduardo Follana Adín	Universidad de Zaragoza
Comisión Suplente		
Presidente	Fernando Falceto Blecua	Universidad de Zaragoza
Vocales	Mariano Santander Navarro	Universidad de Valladolid
	Miguel Ángel Pérez Torres	C.S.I.C.
	María Belén Gavela Legazpi	Universidad Autónoma de Madrid
Secretario	Jesús Clemente Gallardo	Universidad de Zaragoza